pellano nostro dicti archiepiscopi , domino Jolianne de Sancto Justo,

presbytero , et Petro de Monte Lupello , domini pape publico notario , et

Matheo de Nevio , clerico , et quamplurimis aliis ad hoc vocatis et rogatis.

Et est sciendum quod super predicta quittatione consimiles littere

signate signo magistri Pétri de Monte Lupello, publici auctoritate apo-

stolica notarii , eandem quittationem continentes sunt confecte. Datum

et actum ut supra 2
.

(Au dos, d'une écriture du temps:) Littere solutionis de mille et novies

centum libris Viennensibus solutis archiepiscopo Lugdunensi.

5498.

LITTERiE R[AYMUNDI,] VICECOMITIS DE CA.RDONA, AD ABBATEM CLUNIACENSEM , DE STATU

MISERAB1LI PRIORATUS MONASTERII CASTRISERRENSIS AB ANTECESSORIBUS SUIS FUNDATI

ET ABBATI/E CLUNIACENSI SUBJECTI.

(Bihl. nat. lat. nouv. acq. 2279, n° i5.)

Venerabilibuset dilectis amicis suis . . . Dei gratia abbati Gluniacensi

et sancto conventui ejusdem, R. per eandem vicecomes Gardonensis,

1

Cop. quicumqae.
2 Au bas est le sceau en cire verte à

doubles lacs de soie cramoisie, de Henri,

arcbevêque de Lyon, représentant un

VI.

évêque crossé et mitre vu de l'ace. En lé-

gende on ne lit plus que ces mots : HEN-
RICI : DEI : GRA RCHIEPI.

(Note de L. de Barive.)

1 iG

IMPRIMERIE NATIONALE.

1 3oo environ

.

29 avril.
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salutem cum omni beneplacito et honore. Cum progenitores nostri 1

illius devocionis et affectionis erga Gluniacense monasterium condam

extiterint ut venerabile monasterium Sancti Pétri Castriserrensis, quod

per ipsos in solo proprio edificatum nobilissime, ac dotatum amplissime

extitit, eidem subicerent jure perpetuo possidendum, vos qui divina

vocacione ad regimen illius monasterii dati estis, et qui inter filios et

professores ordinis Sancti Benedicti firmamentum veraciter obtinetis et

pre aliis, sicut piumest credere, principatum, debetis, immo tenemini

juxta pacta inita inter vos et progenitores nostros predictos, quorum

locum tenemus , circa factum, et regimen predicti monasterii taliter vos

habere , ne (quod absit !) vestra negligentia
,
culpa aut incuria hoc agente

,

idem monasterium in temporalibus aut spiritualibus taliter collabatur,

ut vix quisquam valeat inveniri qui velit et valeat adicere ut resurgat;

nosque nullatenus in hiis aliter procedere compellamur, cujus interest

ne status illius monasterii dampnabiliter aut irreparabiliter alteretur,

sane dolentes referimus, et necessitate exigente, immo destructione